
ГРАФИК 

ПЕРЕДВИЖЕНИЯ ВРАЧЕЙ-ИНТЕРНОВ ПО БАЗАМ 

в 2014-2015 учебном году 
  
№ 

п/п 

  

ФИО 

Женская 

консультация 

  

Родильный 

дом 

Гинекологическое 

отделение 

Онкологическое 

отделение 

  

ВРТ 

Детское 

гинекологическое 

отделение 
    8 недель 15 недель 15-16 недель 
        8-9 недель 4 недели 2 

недели 
4 недели 

1. Абдурахманов 

Абдурахмон 

Хасамович 

26.01 – 22.03.15 04.05 – 

31.07.15 
15.09 – 16.11.14 17.11 – 30.11.14 

08.12 – 11.01.15 
23.03 – 

05.04.15 
06.04 – 03.05.15 

2. Атласова 

Эльвира 

Фатуллаевна 

08.06 – 31.07.15 26.01 – 

10.05.15 
27.10 – 30.11.14 
08.12 – 11.01.15 

11.05 – 07.06.15 13.10 – 

26.10.14 
15.09 – 12.10.14 

3. Гинжул 

Галина 

Михайловна 

  
02.09 – 02.11.14 

03.11 – 

30.11.14 
08.12 – 

11.01.15 
26.01 – 

08.03.15 

25.05 – 31.07.15 
ЦПС 

  
20.04 – 24.05.15 

  
06.04 – 

19.04.15 

  
09.03 – 05.04.15 

4. Куриленко 

Мария 

Григорьевна 

08.06 – 31.07.15 26.01 – 

10.05.15 
27.10 – 30.11.14 
08.12 – 11.01.15 

11.05 – 07.06.15 13.10 – 

26.10.14 
15.09 – 12.10.14 

5. Лукина 

Дарья 

Вячеславовна 

26.01 – 22.03.15 04.05 – 

31.07.15 
15.09 – 16.11.14 17.11 – 30.11.14 

08.12 – 11.01.15 23.03 – 

05.04.15 

06.04 – 03.05.15 

7. Митрофанов 

Сергей 

Михайлович 

26.01 – 22.03.15 04.05 – 

31.07.15 
15.09 – 16.11.14 17.11 – 30.11.14 

08.12 – 11.01.15 23.03 – 

05.04.15 

06.04 – 03.05.15 



8. Мурченко 

Евгения 

Сергеевна 

26.01 – 22.03.15 08.12 – 

11.01.15 
26.01 – 

19.04.15 

15.09 – 16.11.14 20.04 – 24.05.15 17.11 – 

30.11.14 
25.05 – 31.07.15 

9. Пречесная 

Екатерина 

Алексеевна 

30.09 – 30.11.13 19.05 – 

31.08.14 
10.03 – 18.05.14 10.02 – 09.03.14 27.01 – 

09.02.14 
02.12 – 12.01.14 

10. Сосунова 

Наталья 

Андреевна 

26.01 – 22.03.15 
27.04 – 

31.07.15 
06.10 – 30.11.14 

ЦПС 
08.12 – 11.01.15 16.09 – 

05.10.14 
23.03 – 26.04.15 

11. Степанова 

Наталия 

Владимировна 

26.01 – 22.03.15 
08.12 – 

11.01.15 
26.01 – 

19.04.15 

15.09 – 16.11.14 20.04 – 24.05.15 17.11 – 

30.11.14 
25.05 – 31.07.15 

  

  

  

12. Турик 

Екатерина 

Сергеевна 

26.01 – 

22.03.15 
26.01 – 

17.05.15 
15.09 – 

16.11.14 
01.06 – 

31.07.15 
18.05 – 

31.05.15 
17.11 – 

30.11.14 
08.12 – 

11.01.14 
13. Фамильцева 

Екатерина 

Витальевна 

  
26.01 – 

22.03.15 

  
27.04 – 

31.07.15 

  
06.10 – 

30.11.14 
ЦПС 

  
08.12 – 

11.01.15 

  
16.09 – 

05.10.14 

  
23.03 – 

26.04.15 

  

  



  

С 01 по 05 декабря 2014 года – Симуляционный курс на кафедре Общей врачебной практики 

  

С 12 по 23 января 2015 года – Общий лекционный курс 

  

 


